



	
    
    	

		Chrustenice - oficiální stránky středočeské obce




	Facebook

         
        

    
    	

    
    


    
        
        
    
    		        
        	
                
                
                    
                                                        
                            
                            
                                [image: Chrustenice]
                                    
                            
                            
                    	
                
                

                
                
                
                

                
                
                    
                     
                    
                        	ÚVOD
	OBECNÍ ÚŘAD
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Obecně závazné vyhlášky
	Rozpočet obce a související dokumenty
	Odpady
	Územní plán
	Mapový portál
	Mobilní rozhlas
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Portál občana



	DĚNÍ V OBCI
	Aktuality
	Historie obce
	Chrustoš
	Kulturní a sportovní akce
	Knihovna
	Mateřská školka
	Fotogalerie
	Firmy v obci



	 SPOLKY		
        	
                [image: ]
                Chrustenická šachta

            

            Chrustenická šachta

        
	
        	
                [image: ]
                Hasiči

            

            Hasiči

        
	
        	
                [image: ]
                TJ Chrustenice

            

            TJ Chrustenice

        
	
        	
                [image: ]
                Kynologický klub

            

            Kynologický klub

        
	
        	
                [image: ]
                Dobrovolníci

            

            Dobrovolníci

        


    	

	 KONTAKTY


                        
                    
                    
                
  
                
                
            
            			Kontaktujte nás

            
            	

                 
                

                  
        	

        
        

    
    

	



    
    

    	
        
        	 
             
        

        
    





    
    
    	
            
            

            	Nothing found here

            
            	Perhaps You will find something interesting from these lists...

            
            	

			
						

                Pages


                	Aktuality
	Archiv úřední desky
	Chrustenická šachta
	Chrustoš
	Dění v obci
	Dobrovolníci
	Firmy v obci
	Fotogalerie
	Hasiči
	Historie obce
	Home
	Knihovna
	Kontakt
	Kontakty
	Kulturní a sportovní akce
	Kynologický klub
	Mapový portál
	Mateřská školka
	Mobilní rozhlas
	Obecně závazné vyhlášky
	Obecní úřad
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Portál občana



	Odpady
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
	Rozpočet obce a související dokumenty
	Spolky
	TJ Chrustenice
	Události
	Kategorie
	Místa konání
	Moje rezervace
	Štítky



	Úřední deska
	Usnesení
	Úvod
	Územní plán
	Výroční zpráva



            

            
          	
            
               	Categories

                
					Aktuality

	Chrustoš

	Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

	Kulturní a sportovní akce

	Mateřská školka
	Mateřská školka – rozpočet

	Návrh rozpočtu MŠ

	Návrh střednědobého výhledu MŠ

	Ročni účetní závěrka

	Schválený rozpočet MŠ

	Schválený střednědobý výhled MŠ




	Nezařazené

	Obecně závazné vyhlášky

	Odpady

	Rozpočet obce
	Návrh závěrečného účtu obce

	Rozpočtová opatření

	Schválený závěrečný účet obce




	spolky
	Chrustenická šachta

	Dobrovolníci

	Hasiči

	Kynologický klub

	TJ Chrustenice




	Úřední deska
	Archiv úřední desky




	Usnesení zastupitelstva

	Územní plán

	Volby

	Výroční zpráva

	záměry



                
            
            

            


                All Blog Posts:


                	
                        Pomoc Ukrajině – sbírka
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za březen 2024
                        
                    
	
                        Platby za odpad a psy v roce 2024
                        
                    
	
                        Ukliďme Česko
                        
                    
	
                        Ukliďme Chrustenice 6. dubna 2024
                        
                    
	
                        Pozvánka na veřejné projednání záměru D5 zkapacitnění km 0-22
                        
                    
	
                        Katastrální úřad pro Stč.kraj: Oznámení o vyhlášení revize katastru nemovitostí
                        
                    
	
                        Schválený závěrečný účet obce Chrustenice za rok 2023
                        
                    
	
                        Zasedání zastupitelstva 18.3.2024
                        
                    
	
                        Pozvánka ke zkouškám znalosti hub
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za únor 2024
                        
                    
	
                        Pozvánka na burzu a swap do Bonté
                        
                    
	
                        MěÚ Beroun Přechodná úprava provozu
                        
                    
	
                        Návrh závěrečného účtu Obce Chrustenice za rok 2023
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č.1/2024
                        
                    
	
                        Přehled odpadového hospodářství obce Chrustenice za rok 2023
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za leden 2024
                        
                    
	
                        Ministerstvo životního prostředí: Informace o zveřejnění přepracované dokumentace záměru D5 zkapacitnění km 0-22
                        
                    
	
                        Výroční zpráva za rok 2023
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za prosinec 2023
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška KÚ Stč. kraje
                        
                    
	
                        Ministerstvo dopravy: Veřejné vyhlášky
                        
                    
	
                        MŠ Chrustenice schválený střednědobý výhled 2025_2026
                        
                    
	
                        MŠ Chrustenice schválený rozpočet 2024
                        
                    
	
                        Chrustoš 4/2023
                        
                    
	
                        VaK Beroun informuje
                        
                    
	
                        Oznámení o vydání nových obecně závazných vyhlášek
                        
                    
	
                        Rozpis schváleného rozpočtu na rok 2024
                        
                    
	
                        Schválený rozpočet na rok 2024
                        
                    
	
                        Schválený střednědobý výhled 2025-26
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za listopad 2023
                        
                    
	
                        Výtvarná dílnička 12/2023
                        
                    
	
                        Program zasedání 11.12.2023
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu na rok 2024
                        
                    
	
                        Rozpočtový výhled 2025-26
                        
                    
	
                        Rozsvícení vánočního stromu 2023
                        
                    
	
                        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Chrustenice r. 2025,2026
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu Mateřské školy Chrustenice na rok 2024
                        
                    
	
                        Záměr obce pronajmout nemovitý majetek
                        
                    
	
                        Posunutí termínu svozu bioodpadu
                        
                    
	
                        Odstávka vody 16. 11. 2023 v části obce od pomníku na Nenačovice
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za říjen 2023
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška
                        
                    
	
                        Chrustoš 3/2023
                        
                    
	
                        Mikuláš v Chrustenické šachtě 2023
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška
                        
                    
	
                        Lampionový průvod 2023
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za září 2023
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 1/2023
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za červen, červenec a srpen 2023
                        
                    
	
                        Program zasedání 11.9.2023
                        
                    
	
                        Výtvarná dílnička
                        
                    
	
                        Rodinný sportovní den
                        
                    
	
                        Seznam nedostatečně identifikovatelných vlastníků
                        
                    
	
                        Memoriál Mikiho Dobrého 2023
                        
                    
	
                        Chrustoš 2/2023
                        
                    
	
                        Schválení účetní závěrky obce Chrustenice
                        
                    
	
                        Program zasedání 19.6.2023
                        
                    
	
                        ZMĚNA TERMÍNU PRO BIOODPAD na 17. 6. 2023
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za duben a květen 2023
                        
                    
	
                        INFORMACE o zateplení domů
                        
                    
	
                        Dětský den 2023
                        
                    
	
                        Poptávkové řízení na opravu komunikace
                        
                    
	
                        Recykluj mobil
                        
                    
	
                        Rostlinkový swap
                        
                    
	
                        Informace o omezení průjezdu křižovatkou: výstavba kanalizace
                        
                    
	
                        Návrh závěrečného účtu
                        
                    
	
                        VaK a.s. Beroun: Porovnání položek výpočtu cen pro vodné a stočné za rok 2022
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška FÚ Beroun
                        
                    
	
                        Čarodějnice 2023
                        
                    
	
                        Platby odpadů a psů na rok 2023
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů v březnu 2023
                        
                    
	
                        Poptávka na rekonstrukci koupelny
                        
                    
	
                        Knihovna: Představení TianDe
                        
                    
	
                        Vítání občánků 2023
                        
                    
	
                        Kanalizace – aktuální info k 30.3.
                        
                    
	
                        Ukliďme Česko
                        
                    
	
                        Výtvarná dílnička
                        
                    
	
                        Ukliďme Česko 2023
                        
                    
	
                        Program zasedání 3.4.2023
                        
                    
	
                        Poptávkové řízení na kanalizaci
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů v únoru 2023
                        
                    
	
                        Chrustoš 1/2023
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů v lednu 2023
                        
                    
	
                        Přehled odpadového hospodářství obce Chrustenice za rok 2022
                        
                    
	
                        Rozpis rozpočtu na rok 2023
                        
                    
	
                        Schválený rozpočet na rok 2023
                        
                    
	
                        Rozpočtový výhled 2024-25
                        
                    
	
                        Výroční zpráva za rok 2022
                        
                    
	
                        Program zasedání 30.1.2023
                        
                    
	
                        Telefonní číslo pro žadatele v izolaci/karanténě z důvodu nemoci covid – zvláštní volební schránka
                        
                    
	
                        Vyhláška – stanovení změny záplavového území Loděnice
                        
                    
	
                        Oznámení o době a místě konání II. kola volby Prezidenta ČR
                        
                    
	
                        Nová zelená úsporám
                        
                    
	
                        Informace pro žadatele o ZVLÁŠTNÍ přenosnou volební schránku
                        
                    
	
                        Výhled rozpočtu 2023 – 2024
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu na rok 2023
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za prosinec 2022
                        
                    
	
                        INFORMACE pro žadatele o ZVLÁŠTNÍ přenosnou volební schránku
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 3/2022
                        
                    
	
                        Oznámení o době a místě konání volby Prezidenta
                        
                    
	
                        MŠ – schválený střednědobý výhled rozpočtu rok 2024-2025
                        
                    
	
                        MŠ Schválený rozpočet na rok 2023
                        
                    
	
                        Oznámení o svolání prvního zasedání okrskové volební komise
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za listopad 2022
                        
                    
	
                        Rozpočtové provizorium 2023
                        
                    
	
                        Volba prezidenta ČR – Informace o počtu a sídle volebních okrsků
                        
                    
	
                        Chrustoš 3/2022
                        
                    
	
                        Mateřská škola Chrustenice – Návrh střednědobého výhledu 2024-2025
                        
                    
	
                        Mateřská škola Chrustenice – návrh rozpočtu na rok 2023
                        
                    
	
                        Rozsvícení vánočního stromu 2022
                        
                    
	
                        Program zasedání 28.11.2022
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za říjen 2022
                        
                    
	
                        Zveřejnění záměru obce
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška  Ministerstva zemědělství
                        
                    
	
                        Mikuláš 2022
                        
                    
	
                        Odstávka vody v pondělí 7. 11. 2022 část obce
                        
                    
	
                        Svoz BIOODPADU 26. 11. 2022
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za září 2022
                        
                    
	
                        
                        
                    
	
                        Ustavující zasedání 17. 10. 2022
                        
                    
	
                        Opatření obecné povahy Kormorán veliký
                        
                    
	
                        Zápis o výsledku voleb
                        
                    
	
                        Chrustoš č.2/2022
                        
                    
	
                        Sportovní den 2022
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za srpen 2022
                        
                    
	
                        Milostivé léto 2
                        
                    
	
                        Informace o konání  školení pro Volby
                        
                    
	
                        Program veř. zas. 5.9.2022
                        
                    
	
                        Svolání prvního zasedání okrskové volební komise
                        
                    
	
                        Taneční zábava
                        
                    
	
                        Informace o počtu a sídle volebních okrsků – volby do Zastupitelstva obce Chrustenice a do 1/3 Senátu Parlamentu ČR
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za červenec 2022
                        
                    
	
                        Oslavy 165. výročí založení Pražské železářské společnosti
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za červen 2022
                        
                    
	
                        Počet voleb. obv., členů zast., poč. podpisů
                        
                    
	
                        Volby 2022, počet členů zastupitelstva
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 2/2022
                        
                    
	
                        Schválený závěrečný účet Obce Chrustenice
                        
                    
	
                        Program zasedání 20.6.2022
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za květen 2022
                        
                    
	
                        Koncert v podzemí
                        
                    
	
                        Oznámení o termínu zvláštního zápisu do MŠ Chrustenice
                        
                    
	
                        Chrustoš č.1/2022
                        
                    
	
                        Informace o místním poplatku za odpad v roce 2022
                        
                    
	
                        Návrh závěrečného účtu Obce Chrustenice za rok 2021
                        
                    
	
                        Dětský den 2022
                        
                    
	
                        Koncert zobcových fléten
                        
                    
	
                        Přehled čerpání vývozů za duben 2022
                        
                    
	
                        Oprava místních komunikací
                        
                    
	
                        Vítání občánků 2022
                        
                    
	
                        Veřejný vyhláška FÚ v Berouně
                        
                    
	
                        ZÁPIS do mateřské školy Chrustenice
                        
                    
	
                        Přehled čerpání vývozů za březen 2022
                        
                    
	
                        Velký pátek, Chrustenice, u obnoveného kříže
                        
                    
	
                        Poptávkové řízení na instalaci tepelného čerpadla
                        
                    
	
                        Program zasedání 11.4.2022
                        
                    
	
                        Poplatky na rok 2022: odpady a psi
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č.1/2022
                        
                    
	
                        Ukliďme Česko 2022
                        
                    
	
                        Přehled odpadového hospodářství
                        
                    
	
                        přehled čerpání vývozů za únor 2022
                        
                    
	
                        Program veřejného zasedání 14.3.2022
                        
                    
	
                        Informace o poplatku za odpad od 1. 1. 2022
                        
                    
	
                        Přehled vývozů za leden 2022
                        
                    
	
                        VV Oznámení o vydání opatření obecné povahy
                        
                    
	
                        Výroční zpráva za rok 2021
                        
                    
	
                        Návrh opatření: stanovení změny záplavového území toku Loděnice
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za prosinec 2021
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za listopad 2021
                        
                    
	
                        Schválený střednědobý výhled rozpočtu MŠ
                        
                    
	
                        Rozpočet na rok 2022
                        
                    
	
                        Výhled rozpočtu 2022-2023
                        
                    
	
                        Schválený rozpočet na rok 2022 – Mateřská škola Chrustenice
                        
                    
	
                        Náborový leták Policie ČR
                        
                    
	
                        Informace finančního úřadu pro podání přiznání
                        
                    
	
                        Chrustoš č.3/2021
                        
                    
	
                        Nové obecně závazné vyhlášky
                        
                    
	
                        Návrh střednědobého výhledu – Mateřská škola Chrustenice
                        
                    
	
                        Program 20. zasedání
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu – příspěvková organizace Mateřská škola Chrustenice
                        
                    
	
                        Návrh střednědobého rozpočtu
                        
                    
	
                        Záměr pronájmu
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu obce Chrustenice na rok 2022
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 4/2021
                        
                    
	
                        Záměr obce pronajmout pozemek
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za říjen 2021
                        
                    
	
                        Mikuláš v Chrustenické šachtě
                        
                    
	
                        Upozornění na lov
                        
                    
	
                        Adventní jízdy v Chrustenické šachtě
                        
                    
	
                        Krizová linka po pádu Bohemia Energy
                        
                    
	
                        Program 19 veř. zasedání zastupitelstva
                        
                    
	
                        Lampionový průvod 2021
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za září 2021
                        
                    
	
                        VV Opatření obecné povahy MZČR
                        
                    
	
                        Školení – volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
                        
                    
	
                        Objížďka: uzavírka mezi Nenačovicemi a Úhonicemi
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za srpen 2021
                        
                    
	
                        Svolání prvního zasedání okrskové volební komise
                        
                    
	
                        Taneční zábava
                        
                    
	
                        Sportovní den
                        
                    
	
                        Program 18 zasedání zastupitelstva
                        
                    
	
                        Agenda nedostatečně určitě zapsaných osob v katastru nemovitostí – seznam
                        
                    
	
                        Informace o počtu a sídle volebních okrsků
                        
                    
	
                        Chrustoš č.2/2021
                        
                    
	
                        VV Stanovení přechodné úpravy provozu
                        
                    
	
                        Rozhodnutí schválení záměru splašková kanalizace
                        
                    
	
                        Informace o vrácení dokumentace Posuzování vlivů záměru
                        
                    
	
                        VV stanovení přechodné úpravy provozu
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů červenec 2021
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů leden až červen 2021
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za květen 2021
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů leden až duben 2021
                        
                    
	
                        MěÚ Beroun Opatření obecné povahy
                        
                    
	
                        Uzavření obecního úřadu
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 3/2021
                        
                    
	
                        Územní plán 2021
                        
                    
	
                        Nový územní plán 2021
                        
                    
	
                        Oznámení o zahájení spol. řízení Splašková kanalizace Dolejší alej
                        
                    
	
                        Ministerstvo dopravy ČR Veřejná vyhláška
                        
                    
	
                        Oslavy založení TJ Chrustenice
                        
                    
	
                        Program zasedání 21. 6. 2021
                        
                    
	
                        Dětský den 2021
                        
                    
	
                        Oznámení o návrzích opatření obecné povahy a výzva k uplatnění připomínek
                        
                    
	
                        Informace o Dokumentaci „D5 zkapacitnění km 0- 22“
                        
                    
	
                        Návrh závěrečného účtu Obce Chrustenice za rok 2020
                        
                    
	
                        Informace dle zákona č.106/1999 Sb.
                        
                    
	
                        Informace dle zákona 106/1999Sb. č.2
                        
                    
	
                        Pozvánka ke zkouškám znalosti hub
                        
                    
	
                        Nařízení SVS Ukončení ochranných opatření
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 2/2021
                        
                    
	
                        Vyúčtování – kalkulace cen pro vodné a stočné r. 2020
                        
                    
	
                        Chrustoš 1/2021
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška Finanční úřad – vyměření daně z nemovitostí r.2021
                        
                    
	
                        Zápis dětí do Mateřské školy Chrustenice, okres Beroun, příspěvková organizace na školní rok 2021/2022
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za březen 2021
                        
                    
	
                        Nařízení státní veterinární správy – zamezení šíření nebezpečné nákazy
                        
                    
	
                        Obecně závazná vyhláška 1/2020 o dvousložkovém vodném a stočném
                        
                    
	
                        Vyhláška FÚ v Berouně
                        
                    
	
                        Program 16 zasedání
                        
                    
	
                        Záměr pronajmout část pozemku
                        
                    
	
                        Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021
                        
                    
	
                        Záměr směnit pozemky
                        
                    
	
                        Ukliďme Česko 2021
                        
                    
	
                        Pronájem pozemku
                        
                    
	
                        Velikonoční výzva
                        
                    
	
                        Rozšíření veřejného osvětlení
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za leden 2021
                        
                    
	
                        ODSTÁVKA VODY v úterý 9.3.2021 část obce
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za únor 2021
                        
                    
	
                        Zapojení praktických lékařů do očkování
                        
                    
	
                        Poptávka na koupi hasičského auta CAS
                        
                    
	
                        Výroční zpráva Obce Chrustenice za rok 2020
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 1/2021
                        
                    
	
                        Program 15. zasedání
                        
                    
	
                        Aukční vyhláška, pozemek pozemková parcela č. 132/21
                        
                    
	
                        Platba poplatku za odpady a psy na rok 2021
                        
                    
	
                        čerpání odpadů za prosinec 2020
                        
                    
	
                        Sdělení Finančního úřadu pro Stč.kraj
                        
                    
	
                        Vodovody a kanalizace Beroun – přechod na dvousložkovou cenu od 1. ledna 2021
                        
                    
	
                        Rozpočtový výhled 2021-22
                        
                    
	
                        Chrustoš 3/2020
                        
                    
	
                        Rozpis rozpočtu r. 2021
                        
                    
	
                        Schválený rozpočet Obec Chrustenice na rok 2021
                        
                    
	
                        Střednědobý výhled MŠ Chrustenice r. 2022, 2023
                        
                    
	
                        Rozpočet schválený MŠ Chrustenice 2021
                        
                    
	
                        Obecně závazná vyhláška
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za listopad 2020
                        
                    
	
                        Program 14. veřejného zasedání
                        
                    
	
                        Mateřská škola – návrh střednědobého výhledu
                        
                    
	
                        Mateřská škola – návrh rozpočtu r. 2021
                        
                    
	
                        Návrh střednědobého rozpočtu na období 2021-2022
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu obce Chrustenice na rok 2021
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 5/2020
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů od ledna do října 2020
                        
                    
	
                        Aukční vyhláška
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatřeni č. 4/2020
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů leden až září 2020
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 3/2020
                        
                    
	
                        Chrustoš 2/2020
                        
                    
	
                        Vyrozumění členů OVK o termínu školení – volby Zastupitelstva Středočeského kraje
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za srpen 2020
                        
                    
	
                        13. veřejné zasedání
                        
                    
	
                        Svolání prvního zasedání volební komise
                        
                    
	
                        Sportovní den 2020
                        
                    
	
                        Aukční vyhláška ÚZSVM
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška č.j.: EO/2-13/RP5/44/20/ZPS/Ho
                        
                    
	
                        Agenda nedostatečně určitě zapsaných osob v katastru nemovitostí
                        
                    
	
                        Informace o počtu a sídle volebních okrsků
                        
                    
	
                        Otevření prodejny potravin
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů leden až červenec 2020
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška opatření obecné povahy
                        
                    
	
                        Veřejné projednání návrhu územního plánu Chrustenice
                        
                    
	
                        Mimořádný svoz bioodpadu se uskuteční v sobotu 11.7.
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů leden až červen 2020
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 2/2020
                        
                    
	
                        Aukční vyhláška č. EAS/SBE/007/2020
                        
                    
	
                        Taneční párty
                        
                    
	
                        Veřejné zasedání zastupitelstva obce
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška městské části Praha 6
                        
                    
	
                        ZTRACENÝ PEJSEK
                        
                    
	
                        Chrustoš 1/2020
                        
                    
	
                        Zprava VaK a.s. Beroun NAPOUŠTĚNÍ BAZÉNŮ
                        
                    
	
                        Hledá se fena PEGY
                        
                    
	
                        Plánovaná odstávka dodávka vody  PECE II.
                        
                    
	
                        Plánované odstávky elektrického proudy na červen 2020
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů leden až květen 2020
                        
                    
	
                        Záměr obce směnit pozemky
                        
                    
	
                        Aukční vyhláška č. EAS/SBE/006/2020
                        
                    
	
                        Garážový výprodej 2020
                        
                    
	
                        Roční účetní závěrka Mateřské školy Chrustenice
                        
                    
	
                        Příloha E – zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
                        
                    
	
                        Příloha D – zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
                        
                    
	
                        Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019
                        
                    
	
                        Návrh závěrečného účtu Obce Chrustenice
                        
                    
	
                        Poptávkové řízení na přístavbu hasičské zbrojnice
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za leden až duben 2020
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů leden až březen 2020
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 1/2020
                        
                    
	
                        Výpočet ceny vodného a stočného za rok 2019
                        
                    
	
                        Dětský lesní klub
                        
                    
	
                        Ukliďme svět, ukliďme Česko
                        
                    
	
                        Program zasedání zastupitelstva
                        
                    
	
                        FÚ pro Stč. kraj
                        
                    
	
                        Opatření obecné povahy
                        
                    
	
                        DESINFEKCE
                        
                    
	
                        Zápis dětí do MŠ
                        
                    
	
                        Platby za odpad a za psy v roce 2020
                        
                    
	
                        Zaběhnutý kocour
                        
                    
	
                        Usnesení Vlády ČR – 18. 3. 2020
                        
                    
	
                        Zrušeno – Sbírka pro Diakonii Broumov
                        
                    
	
                        Úřední hodiny OÚ CHRUSTENICE
                        
                    
	
                        Vláda ČR: Usnesení
                        
                    
	
                        Změny v autobusové dopravě
                        
                    
	
                        Koronavirus – informace
                        
                    
	
                        Odpověď dle zákona 106/1999 Sb.
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky vody 9. 3. 2020
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů leden až únor 2020
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za leden 2020
                        
                    
	
                        Turnaje v ping pongu – Červený Újezd
                        
                    
	
                        Výroční zpráva 2019
                        
                    
	
                        Program zasedání 3. 2. 2020
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů leden až prosinec 2019
                        
                    
	
                        Havárie vody – 4. 1. 20120
                        
                    
	
                        Rozpis rozpočtu na rok 2020
                        
                    
	
                        Chrustoš 4/2019
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů listopad 2019
                        
                    
	
                        Opatření obecné povahy
                        
                    
	
                        Uzavření Skalky – aktualizace
                        
                    
	
                        Střednědobý výhled rozpočtu 2020-21
                        
                    
	
                        Rozpočet na rok 2020
                        
                    
	
                        Schválený střednědobý výhled rozpočtu 2021,2022 – příspěvková organizace MŠ Chrustenice
                        
                    
	
                        Schválený rozpočet příspěvkové organizace MŠ Chrustenice
                        
                    
	
                        Nové obecně závazné vyhlášky obce Chrustenice
                        
                    
	
                        Lov černé zvěře – 7. 12.
                        
                    
	
                        Program veřejného zasedání 9.12.2019
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 5/2019
                        
                    
	
                        Záměr obce pronájem ubytovna
                        
                    
	
                        Vypínání elektrického proudu v části obce
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu r. 2020 – Mateřská škola Chrustenice
                        
                    
	
                        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu – Mateřské školy Chrustenice
                        
                    
	
                        Střednědobý výhled rozpočtu 2020-21
                        
                    
	
                        Rozpočet na rok 2020
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů od ledna do října 2019
                        
                    
	
                        Mikuláš v Chrustenické šachtě – 30. 11. 2019
                        
                    
	
                        Vypnutí proudu 19. 11. 2019 ZRUŠENO
                        
                    
	
                        Vypínání elektrického proudu v části obce
                        
                    
	
                        Otevření multifunkčního hřiště – 8. 11.
                        
                    
	
                        Lampionový průvod
                        
                    
	
                        Odpověď dle zákona 106/1999Sb.
                        
                    
	
                        ZRUŠENÍ PLÁNOVANÝCH ODSTÁVEK ELEKTŘINY
                        
                    
	
                        Odpověď dle zákona 106/1999Sb.
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů září 2019
                        
                    
	
                        Vypnutí vody 5.10.2019 v části obce
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška Středočeského kraje
                        
                    
	
                        Informace dle zákona č.106/1999Sb.
                        
                    
	
                        Informace dle zákona č.106/1999Sb.
                        
                    
	
                        Odstávka elektřiny – 17. 10. 2019
                        
                    
	
                        Chrustoš 3/2019
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 4/2019
                        
                    
	
                        MIMOŘÁDNÝ SVOZ BIOODPADU 28. 9. 2019
                        
                    
	
                        Program zasedání 23.9.2019
                        
                    
	
                        Zrušeno – Plánovaná odstávka elektřiny oblast u šachty
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za srpen 2019
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška MZ ČR    Opatření obecné povahy
                        
                    
	
                        Sportovní den
                        
                    
	
                        Čerpání odpadů za červenec 2019
                        
                    
	
                        Čtvrtek 29. 8. 2019 NEPOTEČE VODA
                        
                    
	
                        Seznam neznámých vlastníků v KN
                        
                    
	
                        Bonté yoga – otvíračka
                        
                    
	
                        Dražební vyhlášky
                        
                    
	
                        Plánovaná odstávka dne 25. 7. 2019
                        
                    
	
                        Program zasedání 22.7.2019
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 3/2019
                        
                    
	
                        Chrustoš 2/2019
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů do konce června 2019
                        
                    
	
                        PSSZ – volné pracovní pozice
                        
                    
	
                        Nalezená plachta
                        
                    
	
                        Letní taneční zábava
                        
                    
	
                        Program zasedání
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů do konce května 2019
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška – Návrh územního plánu Chrustenice
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů 01-04/2019
                        
                    
	
                        TJ Chrustenice: TURNAJ   V    MALÉ   KOPANÉ
                        
                    
	
                        Podklady pro návrh závěrečného účtu obce za rok 2018
                        
                    
	
                        Návrh závěrečného účtu Obce Chrustenice za rok 2018
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 2/2019
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 1/2019
                        
                    
	
                        Školka – pracovník na zástup
                        
                    
	
                        Dětský den
                        
                    
	
                        Jízda veteránů
                        
                    
	
                        Celkové porovnání položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné
                        
                    
	
                        Omezení užívání dětského hřiště
                        
                    
	
                        Čarodějnice
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška FÚ pro Středočeský kraj
                        
                    
	
                        Svolání prvního zasedání okrskové volební komise
                        
                    
	
                        Usnesení zastupitelstva z 25. 3. 2019
                        
                    
	
                        Informace o počtu a sídlech volebních okrsků
                        
                    
	
                        Ukliďme svět Ukliďme Česko – sobota 6. dubna 2019
                        
                    
	
                        Odečet elektroměrů v obci Chrustenice
                        
                    
	
                        Opatření obecné povahy
                        
                    
	
                        Zápis dětí do Mateřské školy Chrustenice
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů 01-03/2019
                        
                    
	
                        Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
                        
                    
	
                        Program zasedání 8.4.2019
                        
                    
	
                        Ukliďme svět, ukliďme Česko – Ukliďme Chrustenice
                        
                    
	
                        test
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů 01-02/2019
                        
                    
	
                        Program zasedání
                        
                    
	
                        Oznámení o odstávce vody část Chrustenic
                        
                    
	
                        Informace pro vlastníky lesa
                        
                    
	
                        Chrustoš č.1/2019
                        
                    
	
                        Jak se žilo v Chrustenicích v roce 2018
                        
                    
	
                        Poptávkové řízení – multifunkční hřiště
                        
                    
	
                        Veřejnoprávní smlouva č. 1/2019
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za leden 2019
                        
                    
	
                        Prodej jablek – 8. 2. 2019
                        
                    
	
                        Střednědobý výhled rozpočtu 2019-2020
                        
                    
	
                        Výroční zpráva 2018
                        
                    
	
                        Rozpočet obce Chrustenice r. 2019
                        
                    
	
                        Program zasedání
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů od ledna do prosince 2018
                        
                    
	
                        Střednědobý výhled rozpočtu 2019-20
                        
                    
	
                        Střednědobý výhled rozpočtu r. 2019
                        
                    
	
                        Rozpočet Mateřská škola Chrustenice
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu na rok 2019
                        
                    
	
                        Usnesení zastupitelstva z 10. 12. 2018
                        
                    
	
                        Chrustoš 4/2018
                        
                    
	
                        Vyhláška pro vlastníky lesa
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů od ledna do listopadu 2018
                        
                    
	
                        Havárie vodovodního řadu
                        
                    
	
                        Obecně závazná vyhláška č.1/2018
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 4/2018
                        
                    
	
                        Mateřská škola – Návrh střednědobého výhledu rozpočtu r. 2020 -2021
                        
                    
	
                        Mateřská škola Chrustenice – Návrh rozpočtu 2019
                        
                    
	
                        Ztracená zvířátka
                        
                    
	
                        Usnesení zastupitelstva z 1. veř. zasedání konaného dne 26.11.2018
                        
                    
	
                        Program 2. veřejného zasedání
                        
                    
	
                        Záměr obce pronajmout
                        
                    
	
                        Program zasedání
                        
                    
	
                        Rozsvícení vánočního stromu
                        
                    
	
                        Přehled čerpání vývozů od ledna do října 2018
                        
                    
	
                        TERMÍNY svozu velkoobjemového odpadu a bioodpadu do konce roku 2018
                        
                    
	
                        Tříděný odpad – nově
                        
                    
	
                        Mikuláš v Chrustenické šachtě
                        
                    
	
                        Lampionový průvod
                        
                    
	
                        Foto ze slavnostního položení věnců – 28. 10. 2018
                        
                    
	
                        Ustavující zasedání
                        
                    
	
                        Záměr obce pronajmout pozemek
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů leden až září 2018
                        
                    
	
                        Výsledky voleb do zastupitelstva obce oficiální
                        
                    
	
                        Výsledky voleb do zastupitelstev obcí
                        
                    
	
                        Výsledek voleb do zastupitelstva obce
                        
                    
	
                        Chrustoš 3/2018
                        
                    
	
                        Nabídka Pozemkového fondu
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů 01-08/2018
                        
                    
	
                        Nučický Kahan 2018
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 3/2018
                        
                    
	
                        Svolání prvního zasedání okrskové volební komise
                        
                    
	
                        Nařízení Stč. kraje o ceně jízdného
                        
                    
	
                        Sportovní den – 15. 9.
                        
                    
	
                        Havárie vody
                        
                    
	
                        Volby místo a počet volebních okrsků
                        
                    
	
                        Program zasedání
                        
                    
	
                        Preventivní šetření vodou
                        
                    
	
                        Havárie vody
                        
                    
	
                        Poptávkové řízení
                        
                    
	
                        Upozornění – akce Grilovačka
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 2/2018
                        
                    
	
                        Nalezené klíče
                        
                    
	
                        Chrustoš 2/2018
                        
                    
	
                        Záměr obce
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za 01-05/2018
                        
                    
	
                        Oznámení o stanovení počtu členů zastupitelstva obce Chrustenice
                        
                    
	
                        Nálezy – dětský den
                        
                    
	
                        Turnaj v malé kopané
                        
                    
	
                        Pověřenec pro ochranu osobních údajů
                        
                    
	
                        Program zasedání
                        
                    
	
                        Dětský den
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů 01-04/2018
                        
                    
	
                        Program zasedání
                        
                    
	
                        Účetní výkazy příspěvkové organizace za rok 2017
                        
                    
	
                        Návrh závěrečného účtu Obce Chrustenice za rok 2017
                        
                    
	
                        Návrh závěrečného účtu Obce Chrustenice za rok 2017
                        
                    
	
                        VaK a.s. Beroun
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška Finančního úřadu
                        
                    
	
                        Pálení čarodějnic
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č.1/2018
                        
                    
	
                        Schválený střednědobý výhled rozpočtu na období 2018-2019
                        
                    
	
                        Schválený rozpočet obce Chrustenice na rok 2018
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 5/2017
                        
                    
	
                        Střednědobý výhled rozpočtu
                        
                    
	
                        Podrobný rozpis návrhu rozpočtu Obce Chrustenice na rok 2018
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu Obce Chrustenice na rok 2018
                        
                    
	
                        Rozpočtové provizorium
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 4/2017
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 3/2017
                        
                    
	
                        Benefiční koncert pro Dobrou vůli
                        
                    
	
                        Ukliďme svět – ukliďme Česko 2018
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 5/2017
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška
                        
                    
	
                        Oznámení o době a místě konání II. kola volby prezidenta
                        
                    
	
                        Výsledky I. kola volba prezidenta ČR v obci Chrustenice
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za celý rok 2017
                        
                    
	
                        Střednědobý výhled rozpočtu
                        
                    
	
                        Podrobný rozpis návrhu rozpočtu Obce Chrustenice na rok 2018
                        
                    
	
                        Návrh rozpočtu Obce Chrustenice na rok 2018
                        
                    
	
                        Výroční zpráva Obce Chrustenice za rok 2017
                        
                    
	
                        Chrustoš 1/2018
                        
                    
	
                        Chrustoš 2017/2
                        
                    
	
                        Chrustoš 1/2017
                        
                    
	
                        Chrustoš 4/2016
                        
                    
	
                        Chrustoš 3/2016
                        
                    
	
                        Chrustoš 2/2016
                        
                    
	
                        Chrustoš 1/2016
                        
                    
	
                        Chrustoš 4/2015
                        
                    
	
                        Chrustoš 3/2015
                        
                    
	
                        Chrustoš 2/2015
                        
                    
	
                        Nebezpečný odpad a bioodpad již tuto sobotu 21. 4. 2018
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů 01-03/2018
                        
                    
	
                        Veřejná vyhláška FÚ
                        
                    
	
                        Zápis dětí do mateřské školy Chrustenice školní rok 2018/2019
                        
                    
	
                        Benefiční koncert pro Dobrou vůli
                        
                    
	
                        Ukliďme svět – ukliďme Česko 2018
                        
                    
	
                        Rozpočtove opatření č.1/2018
                        
                    
	
                        Veřejnoprávní smlouva
                        
                    
	
                        Veřejné zasedání
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů 01-02/2018
                        
                    
	
                        Chrustenice – agenda nedostatečně určitě zapsaných osob v KN
                        
                    
	
                        Informace KVS
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za leden 2018
                        
                    
	
                        Výsledky volba prezidenta ČR II.kolo
                        
                    
	
                        Schválený střednědobý výhled rozpočtu na období 2018-2019
                        
                    
	
                        Schválený rozpočet obce Chrustenice na rok 2018
                        
                    
	
                        Rozpočtové opatření č. 5/2017
                        
                    
	
                        Chrustenická šachta
                        
                    
	
                        Hasiči
                        
                    
	
                        TJ Chrustenice
                        
                    
	
                        Kynologický klub
                        
                    
	
                        Dobrovolníci
                        
                    
	
                        Rozpočtove opatření č.1/2018
                        
                    
	
                        Veřejnoprávní smlouva
                        
                    
	
                        Veřejné zasedání
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů 01-02/2018
                        
                    
	
                        Chrustenice – agenda nedostatečně určitě zapsaných osob v KN
                        
                    
	
                        Informace KVS
                        
                    
	
                        Přehled čerpání odpadů za leden 2018
                        
                    
	
                        Výsledky volba prezidenta ČR II.kolo
                        
                    
	
                        Schválený střednědobý výhled rozpočtu na období 2018-2019
                        
                    
	
                        Schválený rozpočet obce Chrustenice na rok 2018
                        
                    

            
            

    
    	

            
    


		
    
    	        
            
    
                	Obecní úřad
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Obecně závazné vyhlášky
	Rozpočet obce a související dokumenty
	Odpady
	Územní plán
	Mapový portál
	Mobilní rozhlas
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Kontakty



	Dění v obci
	Aktuality
	Historie obce
	Chrustoš
	Knihovna
	Kulturní a sportovní akce
	Mateřská školka
	Fotogalerie
	Firmy v obci



	Spolky
	Chrustenická šachta
	Hasiči
	TJ Chrustenice
	Kynologický klub
	Dobrovolníci





Aktuality
   



						
			
			
								Čerpání odpadů za březen 2024

			


					
			
			
								Platby za odpad a psy v roce 2024

			


					
			
			
								Ukliďme Česko

			


			






            
            

            
		        
    	        
    
         


    





		Facebook




    
    
         
        
                
     
    
    	        
        
                
            
            
                			Copyright obec Chrustenice | Webmaster Tomáš Křivánek



		                
            

        
                
        
                
    
                
            

            
            
            
                
        
					                 
                    Copyright obec Chrustenice | Webmaster Tomáš Křivánek
                    
                

                
                                
                

                      
            
 
        
        

            
    

    


    


    
    
    	 
        
    
    














